Муниципальное общеобразовательное учреждение

 Ошурковская начальная общеобразовательная школа
671056, Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Ошурково, ул. Школьная 2, ИНН 0308004960,

к/тел: 8-924-354-04-88, адрес эл. почты: school_oshurkovo@govrb.ru

         ПРИКАЗ № 31/2

 От 29.08.2023г.

О создании комиссии по осуществлению

родительского контроля за питанием обучающихся

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией

горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за

организацией горячего питания обучающихся МОУ Ошурковская начальная

общеобразовательная школа в 2023-2024 учебном году в следующем составе:

 Председатель комиссии – Белоусов Е.А. – учитель начальных классов, ответственный

за  организацию питания учащихся;

Члены комиссии:

- Дроздова А.Н. – представитель родительской общественности;

-Дементьева Н.А- родитель, член школьной комиссии по организации питания,

-Жаркой Н.В. - родитель, член школьной комиссии по организации питания.

2. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю за

организацией питания обучающихся (приложение №1).

3.Утвердить график посещения школьной столовой комиссией (родительский контроль) за

организацией и качеством горячего питания обучающихся (приложение №2).

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

        Директор МОУ Ошурковская НОШ                                   Петрова А.А.

mailto:school_oshurkovo@govrb.ru